

Dokument zawierający kluczowe informacje dla inwestorów

Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje dla inwestorów dotyczące funduszu akcjonariatu pracowniczego (FCPE). Nie są to materiały marketingowe. Dostarczenie tych informacji jest wymogiem prawnym mającym na celu ułatwienie zrozumienia charakteru i ryzyka związanego z inwestowaniem w ten fundusz. Zapoznanie się z niniejszym dokumentem jest zalecane inwestorowi, aby mógł on podjąć świadomą decyzję inwestycyjną.

CASTOR INTERNATIONAL - RELAIS 2012

Kod AMF: (C) 990000107149

Funduszem akcjonariatu pracowniczego (FCPE) zarządza Amundi, spółka z Grupy Amundi
Jest to nieregulowany FCPE podlegający prawu francuskiemu

Cele i polityka inwestycyjna

Fundusz jest tymczasowym funduszem akcjonariatu pracowniczego (FCPE) utworzonym, aby umożliwić pracownikom grupy VINCI subskrypcję w ramach zarezerwowanego dla nich podwyższenia kapitału zakładowego. Przed podwyższeniem kapitału, celem inwestycyjnym FCPE będzie osiągnięcie wyniku odpowiadającego wynikowi indeksu EONIA pomniejszonego o opłaty za zarządzanie; środki funduszu zostaną zainwestowane w instrumenty rynku pieniężnego. Ta strategia inwestycyjna wiąże się z ryzykiem utraty kapitału i ryzykiem stopy procentowej. Po zakończeniu subskrypcji w ramach podwyższenia kapitału za pośrednictwem FCPE celem FCPE będzie odzwierciedlenie kształtowania się kursu akcji VINCI, w które zostaną zainwestowane jego środki. W rezultacie FCPE będzie narażony na ryzyko utraty kapitału i ryzyko związane z inwestycją w instrumenty udziałowe. Planowane jest jak najszybsze połączenie FCPE z subfunduszem Castor International No. 1 – funduszem akcjonariatu pracowniczego (FCPE) inwestującym we własne papiery wartościowe Spółki znajdujące się w obrocie giełdowym (Dokument zawierający kluczowe informacje dla inwestorów w odniesieniu do tego FCPE jest załączony do niniejszego dokumentu).

Harmonogram transakcji:

- Okres subskrypcji: od 19 marca do 13 kwietnia 2012 r.
- Okres ustalenia ceny subskrypcji: od 15 lutego do 13 marca 2012 r. włącznie (cena jest oparta na średniej cenie otwarcia akcji VINCI).
- Ogłoszenie ceny subskrypcyjnej: 14 marca 2012 r.
- Podwyższenie kapitału: 21 maja 2012 r.

Dochód netto z FCPE jest w całości ponownie reinwestowany.

Informacje praktyczne

Informacje praktyczne dotyczące tymczasowego FCPE są podobne jak w przypadku FCPE inwestującego we własne papiery wartościowe Spółki znajdujące się w obrocie giełdowym. Szczegółowe informacje znajdują się w Dokumentie zawierającym kluczowe informacje dla inwestorów powyższego FCPE.

Amundi ponosi odpowiedzialność wyłącznie w odniesieniu do okresu, w którym zarządza FCPE, za każde oświadczenie zawarte w niniejszym dokumencie, które wprowadza w błąd, jest niezgodne ze stanem faktycznym lub niespójne z odpowiednimi częściami prospektu emisyjnego FCPE.

Niniejszy FCPE uzyskał zezwolenie na prowadzenie działalności we Francji i podlega nadzorowi francuskiego urzędu ds. rynków finansowych (AMF).

Niniejsze kluczowe informacje dla inwestorów są aktualne na dzień 19 lipca 2011 r.